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Remissyttrande från SKGS om Promemorian Höjd 
fastighetsskatt för vindkraftverk 

Sammanfattning 

SKGS tackar för möjligheten att yttra sig om promemorian Höjd fastighetsskatt för 

vindkraftverk. 

• SKGS ställer sig positiva till förslaget att fastighetsskatten på vindkraftverk ska höjas 

från 0,2 till 0,5 procent av taxeringsvärdet. 

• SKGS anser att beräkningsgrunderna för fastighetstaxering bör ses över så att 

taxeringsvärdet inte påverkas kraftigt av enstaka år med höga eller låga elpriser. 

 

SKGS yttrande 

SKGS ställer sig positiva till att fastighetsskatten på vindkraftverk ska höjas från 0,2 till 0,5 

procent av taxeringsvärdet. Det är rimligt att alla elproduktionsanläggningar taxeras på 

samma sätt.  

Då kommuner föreslås få statligt stöd motsvarande fastighetskatten för vindkraftverk är det 

rimligt att samtliga vindkraftverk beskattas på samma sätt, oavsett storlek. 

Dagens beräkningsgrund för fastighetstaxeringen av elproduktionsanläggningar har lett till 

stora justeringar av taxeringsvärdet där enstaka år med extrema priser får ett stort genomslag. 

SKGS anser att beräkningsgrunderna för fastighetstaxering bör ses över så att taxeringsvärdet 

inte påverkas av enstaka år med höga eller låga elpriser. En förutsägbar fastighetsskatt är en 

förutsättning för ett gott investeringsklimat för investeringar i ny elproduktion.  

  

SKGS utgångspunkt 

De i SKGS ingående branschorganisationerna; Skogsindustrierna, IKEM Innovations- och 

kemiindustrierna, Svemin och Jernkontoret samlar landets mest elintensiva företag. Företagen 

är globalt konkurrensutsatta och verksamheten utmärker sig genom långtgående förädling till 

högkvalitativa och specialiserade produkter. SKGS vill understryka vikten för våra företag av en 

säker elförsörjning med lågt klimatavtryck till konkurrenskraftiga kostnader som en 

förutsättning för fortsatt tillväxt och omställning. 
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SKGS rapport Industrins elbehov till 2035 pekar på ett ökat elbehov på mellan 67 och 83 TWh 

till 2035. En effektiv och stabil överföring av el till lägsta möjliga kostnad är därmed en helt 

avgörande förutsättning för den omställning som industrin står i begrepp att genomföra. 
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